
ZARZĄDZENIE NR 91/2023 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2023 r. Dz. U. poz. 40 ze zm), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2022 r. Dz.U. poz.1634 ze zm) .), § 12 uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2023 rok zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych na rok 2023 łącznie o kwotę 3 500,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2023 łącznie o kwotę 3 500,00 zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1 -
plan dochodów i załącznik nr 2 - plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W załączniku Nr 6 do uchwały Nr LXVI/422/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia  29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na rok 2023 r. wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do  
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuczępy 
 
 

mgr Jacek Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D74DB7-C913-4CAE-B768-FDFF84F1CAA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie nr 91/2023 
Data podjęcia 2023-12-01 
Rodzaj Plan dochodów 
 Dział Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Kwota 

855   Rodzina 3 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 500,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 500,00 

  3 500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D74DB7-C913-4CAE-B768-FDFF84F1CAA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie nr 91/2023 
Data podjęcia 2023-12-01 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
855   Rodzina 3 500,00 

 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 500,00 

 
 

3110 
Świadczenia społeczne 3 500,00 

Razem: 3 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D74DB7-C913-4CAE-B768-FDFF84F1CAA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 194 423,00 3 500,00 2 197 923,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 103 072,00 3 500,00 2 106 572,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

47 759,00 3 500,00 51 259,00 

Razem: 2 822 256,26 3 500,00 2 825 756,26 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 194 423,00 3 500,00 2 197 923,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 103 072,00 3 500,00 2 106 572,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 818 832,00 3 500,00 1 822 332,00 

Razem: 2 822 256,26 3 500,00 2 825 756,26 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D74DB7-C913-4CAE-B768-FDFF84F1CAA6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2023 WÓJTA GMINY TUCZĘPY z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


